plakatów, materiały prasowe, strony internetowe lub media społecznościowe 

Rozdział 6. 
Finansowanie 

§ 15. 1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w niniejszej uchwale zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2025 i wynoszą 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań przedstawia się następująco: 

1 miejsca w schronisku dla zwierząt  86 000 zł 
2 opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  66 900 zł 
3 odławianie bezdomnych zwierząt 49 500 zł